
Contacto

Teléfono +034 967372001
Fax +034 967373244
Correo Electrónico adlmunera@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución núm 1
(02612) Munera España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MUNERA 44030D
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2018 a
las 09:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Munera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dipualba.es/catalogoservicios.aspx?entidad=02053
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8b6B9fOywkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Constituye el objeto de la presente concesión administrativa, la explotación a riesgo
y ventura del concesionario/a, mediante utilización privativa, de las instalaciones municipales ubicadas
en la plaza Enrique García Solana, que comprenden el almacén y local destinado a quiosco-bar anexo a la
misma, implicando en todo caso la dotación por parte del concesionario de las instalaciones de los
elementos necesarios para el correcto desarrollo de su explotación (cocina, maquinaria, mobiliario,
utensilios, vajilla y cuantos elementos sean necesarios).

Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: Por estar dentro de las competencias de Alcaldía DA II LCSP.

Lugar de ejecución
Instalaciones municipales en Plaza Enrique García Solana.
Condiciones Las establecidas en el PCAP.
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

Plaza Enrique García Solana
(02612) Munera España

Resolución de alcaldía nº 282

Acta de Resolución

https://sede.dipualba.es/catalogoservicios.aspx?entidad=02053
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z8b6B9fOywkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.101 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.363 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ELENA SANCHEZ MORENO
NIF 74520743F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.363 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.649,23 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación según PCAP
Fecha del Acuerdo 02/07/2018
Plazo de Formalización Del 02/07/2018 al 02/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

5 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/06/2018 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2018 a las 15:00
Observaciones: Presentación de ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e0191010-08f3-4d55-9ead-ead95ace93c7


Lugar

Ayuntamiento de Munera

Dirección Postal

(02612) Munera España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 15/06/2018 a las 11:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Munera

Dirección Postal

(02612) Munera España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 15/06/2018 a las 11:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: eurosExpresión de evaluación 

: 5000Cantidad Mínima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hIA3KYhFUNGiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003039591 |  2018-216023 | Wed, 04 Jul 2018 09:17:39:635 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66794108316627406363313520103242173307 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hIA3KYhFUNGiEJrVRqloyA%3D%3D

